
 
 
 
 
Extrato de Contrato Prefeitura Municipal de Francisco Badaró/Minas Gerais  
Extrato de contrato nº059/2012 objeto: contratação de empresa para Prestação de Serviços na 
realização de Shows Musicais, incluindo fornecimento e instalação de palco, com apresentação 
de Bandas e artísticas musicais no município de Francisco Badaró, Contratado: Dalmo Jose de 
Mendonça-ME.Contratante:Prefeitura Municipal de Francisco Badaró –Valor: 
R$60.000,00(sessenta mil reais).Dotação orçamentária:002-04-2.056-3.3.90.36.00 -
3.3.90.39.00. Francisco Badaró 04 de julho de 2012. Jose João de Figueiró Oliveira-Prefeito 
Municipal.  
 
 
. 
 
 
 
 
 


